
1 
 

Zarządzenie Nr 124/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 142/2019 z dnia 1 października 2019 roku 

dotyczącego dostosowania programu studiów na kierunku technologia roślin leczniczych 

i prozdrowotnych – studia I stopnia, studia niestacjonarne, od roku akademickiego 

2019/2020 

 

Na podstawie art. 53 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) i § 14 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 

roku, w związku z Uchwałą Senatu nr 75/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 142/2019 z dnia 1 października 2019 roku  

w sprawie dostosowania programu studiów na kierunku technologia roślin leczniczych i prozdrowotnych   

– studia I stopnia, studia niestacjonarne od roku akademickiego 2019/2020, dokonuje się zmian  

w ten sposób, że: 

1) w planie studiów dokonuje się zmian polegających na dostosowaniu do poziomu studiów oraz 

wprowadzeniu nowych przedmiotów do wyboru:  

- Zrównoważony rozwój rolnictwa i obszarów wiejskich (sem. 2), 

- Ogrody tymczasowe (sem. 3),  

- Permakultura ( sem. 4); 

2) wprowadzono nowe sylabusy przedmiotów kierunkowych obowiązkowych: 

- Naturalne zasoby roślin leczniczych (sem. 4), 

- Ekonomika i organizacja przedsiębiorstwa  (sem. 7), 

- Marketing produktów ziołowych (sem. 7). 

 

 

§ 2 

Wprowadza się ujednolicony tekst programu studiów na kierunku technologia roślin leczniczych  

i prozdrowotnych – studia I stopnia, studia niestacjonarne – w brzmieniu Załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

  



2 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od roku akademickiego 2021/2022. 

 

 

Kraków, dnia 5 sierpnia 2021 roku 

 

     

    

                                           R e k t o r 

      

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


